
 

 

UCHWAŁA NR XXX/211/12 

RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 

ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Miejska w Kunowie uchwala co 

następuje:  

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Kunów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany :  

1.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 4.375.506 zł W tym:  

Dz.600.rozdz.60016 § 6330 o kwotę 159.376 zł –dotacja na „budowę drogi gminnej w Miłkowskiej 

Karczmie  

Dz.900.rozdz.90001 § 6207 o kwotę 4.070.040 zł –uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.921.rozdz.92109 § 6207 o kwotę 146.090 zł –„przebudowa/remont świetlicy we wsi Kolonia Piaski  

2.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4.375.506 zł w tym:  

Dz.600.rozdz.60016 § 6050 o kwotę 159.376 zł –dotacja na „budowę drogi gminnej w Miłkowskiej 

Karczmie  

Dz.900.rozdz.90001 § 6057 o kwotę 4.070.040 zł –uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.921.rozdz.92109 § 6057 o kwotę 146.090 zł –„przebudowa/remont świetlicy we wsi Kolonia Piaski  

3.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 330.931 zł W tym;  

Dz.010.rozdz.01095 § 0960 o kwotę 800 zł  

Dz.600.rozdz.60016 § 6207 o kwotę 322.620 zł gminnej w Rudce  

Dz.756.rozdz.75621 § 0020 o kwotę 7.511 zł  

4.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 78.000 zł W tym:  

Dz.900.rozdz.90019 § 0690 o kwotę 78.000 zł  

5.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.850.812 zł w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3898



Dz.010.rozdz.01010 § 6619 o kwotę 100.000 zł –uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.600.rozdz.60016 § 6050 o kwotę 49.000 zł –budowa drogi gminnej w Miłkowskiej Karczmie  

Dz.600.rozdz.60016 § 6050 o kwotę 50.000 zł –opracowania projektowe Kunów ul.Prosta,ul.Górna, Góra 

Bukowska, Wymysłów ul.Modrzewiowa , Kol.Biechów  

Dz.600.rozdz.60014 § 6300 o kwotę 240.000 zł –rozbudowa drogi powiatowej nr 657T Kunów –Janik_-

Wymysłów-Ostrowiec Sw –I etap ul.Langiewicza,Fabryczna,Kolejowa w Kunowie  

Dz.900.rozdz.90001 § 6059 o kwotę 22.769 zł –uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.900.rozdz.90019 § 6050 o kwotę 58.742 zł–uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.900.rozdz.90019 § 6059 o kwotę 721.442 zł –uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.900.rozdz.90001 § 6059 o kwotę 500.000 zł -budowa kanalizacji sanitarnej Nietulisko Małe ,Nietulisko 

Duże w Gm.Kunów  

Dz.921.rozdz.92105 § 2820 o kwotę 2.000 zł  

Dz.921.rozdz.92109 § 6059 o kwotę 106.859 zł -–„przebudowa/remont świetlicy we wsi Kolonia Piaski  

6.Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 869.843 zł W tym:  

Dz.010.rozdz.01095 § 4300 o kwotę 800 zł  

Dz.010.rozdz.01010 § 6610 o kwotę 165.000 zł –uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.900.rozdz.90019 § 6060 o kwotę 15.000 zł -–uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 

w aglomeracji Ostrowiec Św –etap II budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-Wymysłów  

Dz.900.rozdz.90019 § 6059 o kwotę 475.400 zł – budowa kanalizacji sanitarnej Nietulisko Małe 

,Nietulisko Duże w Gm.Kunów  

Dz.900.rozdz,90019 § 6060 o kwotę 15.000 zł – budowa kanalizacji sanitarnej Nietulisko Małe ,Nietulisko 

Duże w Gm.Kunów  

Dz.900.rozdz.90019 § 6050 o kwotę 10.000 zł - budowa kanalizacji sanitarnej Nietulisko Małe ,Nietulisko 

Duże w Gm.Kunów  

Dz.900.rozdz.90019 § 4300 o kwotę 121.784 zł  

Dz.921.rozdz.92109§ 6050 o kwotę 66.859 zł -–„przebudowa/remont świetlicy we wsi Kolonia Piaski  

7.Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1.233.900 zł W tym:  

§ 952 -1.233.900 –przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

8.Zmienia się treść § 3 Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 Nowa treść § 3 Uchwały Nr XX/139/11 Rady 

Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 

otrzymuje brzmienie”  

§ 3  

1.Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 751.402 zł z przeznaczeniem na : -spłatę rat kredytów w kwocie 

751.402 zł „  

2.Przychody budżetu gminy w kwocie 482.498 zł ,rozchody w kwocie 1.233.900 zł ,zgodnie z załącznikiem 

Nr 6  

9.W § 10 Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 skreśla się pkt-y 2) i 3).  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3898



§ 2. 1.Zmienia się treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

2.Nowa treść załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały  

3.Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

4.Nowa treść załącznika Nr 5 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały  

5.Zmienia się treść załącznika Nr 6do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

6.Nowa treść załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 

Uchwały  

7.Zmienia się treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

8.Nowa treść załącznika Nr 8 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 4do niniejszej 

Uchwały  

9.Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012  

10.Nowa treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr XX/139/11 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 

2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kunów na rok 2012 –stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej 

Uchwały  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego .  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kunowie  

 

 

Roman Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3898



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/211/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3898



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3898



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/211/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3898



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3898



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/211/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3898



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/211/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3898



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/211/12 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3898



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3898


		2012-12-20T10:14:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




